con ciento veinte ciudadanos y terminando con un registro de ciento 

veintiséis.  

Transcurriendo dicha elección sin ningún incidente, en el mismo día se 

culminó el cómputo de la elección, obteniéndose el siguiente resultado:  

AGENTE DE POLICÍA PROPIETARIO 

No.  NOMBRE VOTOS  

1. BONIFACIO ESESARTE GALLARDO 113 (CIENTO TRECE) 

2. ELEUCADIO MONTERO MACES 3 (TRES) 

No.  NOMBRE VOTOS  

3. ERNESTO ARRAZOLA ESPINOZA 1 (UNO) 

AGENTE DE POLICÍA SUPLENTE 

No.  NOMBRE VOTOS 

1. VALENTÍN PRADILLO PINZÓN 108 (CIENTO OCHO) 

2. DAVID PALACIO PONCE 4 (CUATRO) 

3. GERALDO PRADILLO HERNÁNDEZ 5 (CINCO) 

Resultando electos los siguientes ciudadanos: 

No. NOMBRE CARGO 

1. BONIFACIO ESESARTE GALLARDO 
AGENTE DE POLICÍA 

PROPIETARIO 

2. VALENTÍN PRADILLO PINZÓN 
AGENTE DE POLICÍA